
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS F.P. 3

(En miles de euros)

11 ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO

00031 LABORA SERVICIO VALENCIANO DE EMPLEO Y FORMACIÓN

PROGRAMA: 322.54 INSERCIÓN LABORAL

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 71.982,62

DE EMPLEO

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO. FSE. PROGRAMA 
OPERATIVO 2014-2020 REACT-EU

DE EMPLEO

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

40204

43000

43006

70204

73000

 20.669,77

 39.101,97

 4.356,39

 7.003,42

 851,07

Acciones Orientadores PLD´S

Integración laboral colectivos con dificultades

Acciones orientación profesional

Acciones orientación profesional

Acciones orientación profesional

Red de Agentes de Intermediación

Modernización de los servicios públicos de empleo

Modernización de los servicios públicos de empleo

Red de Agentes de Intermediación

Transferencias corrientes de la Generalitat

Eje 1. PI 8.1. Acciones de Orientación Profesional

Eje 1. PI 8.1. Equipos para la búsqueda de Empleo

Modernización de los servicios públicos de empleo

Modernización de los servicios públicos de empleo

Modernización de los servicios públicos de empleo

Modernización de los servicios públicos de empleo

Modernización de los servicios públicos de empleo

Modernización de los servicios públicos de empleo

Plan Renove Oficinas de Empleo

Plan Renove Oficinas de Empleo

Plan Renove Oficinas de Empleo

Plan Renove Oficinas de Empleo

Plan Renove Oficinas de Empleo

Plan Renove Oficinas de Empleo

Plan Renove Oficinas de Empleo

Plan Renove Oficinas de Empleo

Plan Renove Oficinas de Empleo

Transferencias de capital de la Generalitat
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CÓD.ING.

NA      

S0544000

NA      

99000000
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07000000

02000000

99000000

NA      

18000000

QN345000

QR345000

EM345128
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EC345000

AT345060

EC345023

AT345056

EC345024

AT345059

AT345063

EC345025
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CAP

 8.000,00

 622,80

 3.444,77

 1.500,00

 3.444,60

 1.932,60

 75,00

 1.600,00

 50,00

 39.101,97

 3.556,39

 800,00

 155,00

 300,00

 321,00

 405,28

 1.570,04

 1.817,54

 165,00

 843,80

 60,00

 645,64

 30,00

 15,00

 250,00

 25,12

 400,00

 851,07

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN IMPORTELÍNEA

TOTAL INGRESOS


